（別紙３）

小 笠 原 財 第  号

令和  年  月  日

           様

                            小笠原村長

小笠原村ふるさと納税返礼品取扱事業者登録決定通知書

 令和  年  月  日付で申請のあったこのことについて、小笠原村ふるさと納税

返礼品取扱事業者募集要項６の規定に基づき、下記のとおり登録することを決定したの

で通知します。

記

１ 事業者名

２ 返礼品名

３ その他

（１）返礼品画像の提出

１返礼品につき８枚まで提出できます。以下の財政課アドレスまで提出ください。

   zaisei@vill.ogasawara.tokyo.jp

   ※画像について

   ・5MB以下 520px×323px。拡張子 jpegか pngの画像のみ受付けます。

   ・各画像に全角 64 文字までの説明文を入れられます。その場合は、別途説明文のデータを提出ください。

   ・画素数、サイズの合わないデータをお持ちの場合は、財政課で条件に合うように加工します。正し、ふるさ

と

納税ポータルサイトへの反映は加工作業のため少々遅れる可能性がありますので、ご承知おきください。

（２）支払金口座振替依頼書（別紙４）の提出

  決定通知後速やかに財政課まで提出願います。

mailto:zaisei@vill.ogasawara.tokyo.jp